
SAISON 2018-2019 FEUILLES DE TEST TECHNIQUES

AS GEVREY CHAMBERTIN CATEGORIE U13 U12

DATE DU TEST

CAT NOM Prénom PRESENCE PASSE SLALOM VIVACITE

PIEDS 
DROIT

PIED 
GAUCHE

precision

U13 BACHOTET ARTHUR

U13 CAP MAXENCE

U13 CETERA ETHAN
U13 DEROZIER CLEMENT

U13 EVEZARD WILHEM

U13 FOUCHEREAU MATTHIEU

U13 FOURNIER TOM

U13 GALLOIS JULES

U13 GRUARDET AUGUSTE

U13 JOLY TOM

U13 LECLERC LUCAS

U13 LUNEAU ROMEO

U13 MARET PAUL

U13 MESSOUSSI-BICHET LORIC

U13 PERA ENZO

U13 PRAQUIN MAX

U13 RIVET MATTEO

U12 BARATIN HUGO

U12 BOUILLOT DIMITRI

U12 CAILLIOD ARTHUR

U12 CAILLIOD ALEXANDRE

U12 CAUSERET MATHIEU

U12 CEDAT MATIS

U12 DUCEPT ROMAIN

U12 FAIVRE MATTHIAS

U12 FOUCHEREAU LUCAS

PARTICULARITE DU TEST

* 3 ESSAIS/ NOTER LE 
MEILLEUR

JONGLAGE

TETE

17/10/2018

2
A

5
A

2

2
3

1

3
4
1
2
0

4
1

3
5
2

3
1

10.93

19.83

10.45

10.50
10.77

8.55

9.82
9.29
9.58
11.90
14.03

9.60
13.60

9.51
9.40
9.33

10.20
9.55

18 2 4

2 1 1

9 5 5

11 0 3
12 3 5

50 16 11

13 34 10
30 50 9
50 6 8
6 2 2
5 2 4

20 5 6
2 1 1

3 32 4
5 50 9
31 3 2

17 3 4
2 19 3

4.17

5.03

3.95

5.09
4.13

3.87

3.81
3.60
4.32
4.97
4.15

3.97
4.62

4.07
4.09
4.58

3.94
4.00

A

A

A

A

A
A
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DROIT

PIED 
GAUCHE

precision

PARTICULARITE DU TEST

* 3 ESSAIS/ NOTER LE 
MEILLEUR

JONGLAGE

TETE

U12 GIRARDOT LUKA

U12 GOUVERNET AARON

U12 GUILLEMINOT THOMAS

U12 HUET NATHAN

U12 JEVIC CHAINTREUIL ENZO

U12 LADUREE BAPTISTE

U12 MASSON ELIE

U12 MAZZINI MATHIAS

U12 MIGNOTY MATISSE

U12 MONGIN MAXENCE

U12 MOREL ALEC

U12 PION BENJAMIN

U12 RAY NOLHAN

U12 SIERRA ANTOINE
U13 F BOUCHY LOUNA

2
3
1
3
2

4
2
3
0

1
0
2
4

9.65
10.33
9.69
8.92
10.55

9.60
10.15
10.43
10.20

10.78
10.56
9.56
12.07

4 50 5
22 2 5
16 4 2
50 40 20
5 1 2

7 19 6
3 8 4
4 3 4

50 10 4
50 6 4
9 7 4

3.84
4.54
4.72
4.16
4.38

4.56
3.91
4.44
4.00

4.16
4.12
4.09
4.24

A

A




